
Nº 64, segunda-feira, 2 de abril de 2012 23ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012040200023

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

EDITAL No- 54, DE 30 DE MARÇO DE 2012
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

DE CONCURSO PÚBLICO

O Vice-Reitor da Fundação Universidade Federal do ABC (UFABC), nomeado pela Portaria
UFABC nº 181, de 10 de fevereiro de 2010, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 11,
de 11 de fevereiro de 2010, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Homologar o resultado final do Concurso Público de Edital nº 161, de 20 de dezembro de 2011,
publicado no Diário Oficial da União, de 21 de dezembro de 2011, seção 3, página 54, para provimento
de cargos do quadro técnico-administrativo da UFABC, conforme anexo I deste Edital. As instruções
relativas à nomeação e posse dos candidatos aprovados serão publicadas oportunamente no site da
UFABC e no Diário Oficial da União, que deverá ocorrer de acordo com as necessidades da UFABC e
autorizações de provimento pelo MEC, obedecendo à ordem de classificação.

GUSTAVO MARTINI DALPIAN

ANEXO I

Lista nominal, em ordem de classificação, dos candidatos habilitados em ampla concorrência,
contendo inscrição, nome e classificação final.

Cargo: Administrador

INSCRIÇÃO NOME CLASS
403449 JEAN MARTINS DE SOUTO 1
401374 MARCIA CRISTINA PIRES DE CAMPOS 2
400926 MERY ELEN DA SILVA SCALIA CARVALHO 3
400916 GABRIELA DO PRADO GIRALDI 4
400273 DANILO SILVA PEREIRO 5
403787 JOAO BATISTA JOENCK JUNIOR 6
401018 EVANDRO TAMAITI 7
400503 GUSTAVO FRANCO XAVIER 8
402949 DEVANIL SEGALOTTO 9
404333 RAFAEL RONDINA 10
4 0 11 6 5 RODRIGO CABRERA 11
400569 REGINA BARBOSA DO NASCIMENTO 12
401761 EDUARDO JOSE DE OLIVEIRA 13
404169 FLAVIA ALVES DE OLIVEIRA 14
400434 ANA CAROLINA TONELOTTI ASSIS 15
400999 ALESSANDRA MONTEIRO DINIZ 16
400923 BRUNO LUIZ SCARAFIZ 17
402916 HILLO AUGUSTO LOPES FERNANDES 18
4 0 0 11 5 CINDI SPILLER DE MENDONCA 19
400888 GEOVANE OLIVEIRA DE SOUSA 20
402037 ADRIENE BISPO 21
400009 CINTIA DE PAULA LEITE 22
400828 BRUNA ARMONAS COLOMBO 23

Cargo: Analista de Tecnologia da Informação

INSCRIÇÃO NOME CLASS
404503 DANILO KAORY YAMAUTI 1
400071 ANDRE FILIPE DE MORAES BATISTA 2
401900 BRUNO CAVALCANTE DE SOUZA SANCHES 3
402358 FABIO AKIRA MONTEIRO TOYAMA 4
400821 CESAR HERNANDES FERNANDES CASANOVA 5
404176 DANIEL GONCALVES DA SILVA 6

Cargo: Assistente Social

INSCRIÇÃO NOME CLASS
4 0 11 0 8 MARINA FRANCA 1

Cargo: Bibliotecário - Documentalista

INSCRIÇÃO NOME CLASS
400643 MARCILEIA APARECIDA DE PAULA 1
402106 ANDREZZA DE SANTANA MOREIRA 2
402042 KATIA ELLEN CHEMALLE 3

Cargo: Contador

INSCRIÇÃO NOME CLASS
401780 ARLINDO FRANCISCO DA ROSA 1

Cargo: Economista

INSCRIÇÃO NOME CLASS
400803 RENATA XAVIER SAVOINI 1

Cargo: Engenheiro - Área: Engenharia Civil

Não houve candidatos Classificados

Cargo: Engenheiro - Área: Engenharia Elétrica

INSCRIÇÃO NOME CLASS
403383 DIEGO CESAR SILVA DO PRADO 1
402852 CELSO CARLOS SOARES SPUHL 2
402250 NELSON SHIGUEAKI INOUE 3

Cargo: Engenheiro de Segurança do Trabalho

INSCRIÇÃO NOME CLASS
402460 MONICA BERNARDI URIAS 1

Cargo:Médico - Área: Clínico Geral
Não houve candidatos Classificados
Cargo: Médico - Área: Médico do Trabalho
Não houve candidatos Classificados
Cargo: Programador Visual

INSCRIÇÃO NOME CLASS
401554 ISABEL BEZERRA DE LIMA FRANCA 1
404384 RENATA KUBA 2

Cargo: Relações Públicas

INSCRIÇÃO NOME CLASS
400324 MARIELLA BATARRA MIAN 1
400914 MARISA GROSSE BRESSAN 2
401835 ALINE CORREIA 3

Cargo: Secretário Executivo

INSCRIÇÃO NOME CLASS
403728 EMERSON GLAUCO ALVES DOS SANTOS 1
400596 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS 2
402164 ADEMAR BERNARDES PEREIRA JUNIOR 3
400045 JULIANA DIAS DE ALMEIDA 4
403827 MARCELO SARTORI FERREIRA 5
403902 DEBORA FERNANDA CORREA PEREIRA 6

Cargo: Técnico Desportivo

INSCRIÇÃO NOME CLASS
404044 PAULA RONDINELLI 1
404585 KELLY CRISTINA ROCHA GRADWOOL 2
400952 JORGE MARCOS RAMOS 3

Cargo: Assistente em Administração

INSCRIÇÃO NOME CLASS
400986 LEONARDO DWORACHEK ASENCIO 1
403992 JOAO MARCOS CARDOSO 2
403219 HUGO BENAMY SANTANA DA SILVA 3
400334 ALINE SANTIAGO BARBOZA 4
404524 ALEXANDRE POZENA RAMOS 5
401857 LUCILENE DOS SANTOS 6
401840 VANESSA DOS SANTOS FERREIRA 7
400079 ANALIA BETHSAIDA BARBOSA 8
401804 THIENE PELOSI CASSIAVILLANI 9
400068 JUARI DE OLIVEIRA LIRA 10
403175 DAVID BARBOSA DE ARAUJO 11
403041 SERGIO APARECIDO PAGANOTI 12
403396 REGINA VON RANDOW DE ALMEIDA 13
400934 NICODEMOS RODRIGUES GOUVEIA 14
400093 ANDRE RICARDO DE CAMPOS RUBIA 15
402978 MIRIAM ANRAKU 16
400876 TASSIA TAMASHIRO 17
403617 ELIZABETH MAYUMI ONO 18
404898 GEORGE ALALOU 19
403289 DANIELY DIAS CAMPOS 20
401589 FELIPE DANTAS FERREIRA 21
403552 ANA CRISTINA MARTINS DOS SANTOS 22
402132 FELIPE VASCONCELLOS DE SIQUEIRA 23
404189 SERGIO PIRES JUNIOR 24
402331 ISAIAS MANOEL TARGINO 25
402430 CANDIDO TIEPO JUNIOR 26
400781 JAQUELINE FERNANDES DA SILVA 27
400161 HENRIQUE PEREIRA SOARES 28
401431 ROBERTO AUGUSTO BAPTISTA JUNIOR 29
403638 VANESSA CERVELIN SEGURA 30
400275 JULIANA DIAS DE ALMEIDA 31
402820 INEZ SANDRON 32
404022 SILVIO CESAR TEIXEIRA ALVES 33
402204 TATIANA ZAGO DOS SANTOS 34
400276 THAYLA ROBERTA DE CAMPOS RUBIA 35
402597 DANILO LINS OLIVEIRA 36
400149 JULIANA LANZA MACENCINI 37
404856 FABIANA CRISTINA DOS SANTOS CASTRO 38
400868 FATIMA APARECIDA DE LIRA 39
401312 FLAVIA PEREIRA DO BOMFIM 40

Cargo: Técnico de Tecnologia da Informação
Não houve candidatos Classificados
Cargo: Técnico em Eletrônica

INSCRIÇÃO NOME CLASS
404584 GUILHERME LUIS BOSCO 1
403859 FELIPE AUGUSTO ANON DA SILVA 2
400065 TIAGO LOPES SANTOS 3
400655 FELIPE GABRIEL DE LIMA CRIVELLARI 4

Cargo:Técnico em Eletrotécnica
Não houve candidatos Classificados
Cargo: Técnico em Nutrição e Dietética

INSCRIÇÃO NOME CLASS
402720 CECILIA SILVA VIOTO 1
402695 REJANE DA ANUNCIACAO SABINO 2
404075 LIVIA CARLI MACEDO SANCHES 3
404316 PAMELA MACEDO 4
402415 PATRICIA SERAFIM 5


		ouvidoria@in.gov.br
	2012-04-02T06:00:34-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




